MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Producéo

Poténcia

Temperatura

Alimentacgéo elétrica

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

03/02/2026
www.mirandaeserra.pt

PICADORA DE CARNE REFRIGERADA 280 KG/H
PCR 22 ECO CE

Ref: 0620.101.008
Magnus

Compacta, robusta e de facil utilizagéo.

Grupo picador especial para corte perfeito.

Termostato eletronico para controlo de temperatura.

Tampa superior em acrilico, bloqueio lateral do sistema de
picagem.

Refrigerac¢éo na tremonha, tubo de alimentacéo e sistema de
picagem. Equipado com um disco: 4.5 mm.

270x410x545 mm
280 kg/h

1.1 kW

0/+2°C
400V/3/50 Hz

43 kg
600x750x740 mm

53 kg
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