



PICADORA DE CARNE REFRIGERADA 280 KG/H PCR 22 ECO CE

Ref: 0620.101.008
Magnus

Compacta, robusta e de fácil utilização.
Grupo picador especial para corte perfeito.
Termóstato eletrónico para controlo de temperatura.
Tampa superior em acrílico, bloqueio lateral do sistema de picagem.
Refrigeração na tremonha, tubo de alimentação e sistema de picagem. Equipado com um disco: 4.5 mm.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	270x410x545 mm
Produção	280 kg/h
Potência	1.1 kW
Temperatura	0/+2 °C
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Peso	43 kg
Dimensões de embalagem	600x750x740 mm
Peso bruto	53 kg